
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  
CIÊNCIA ANIMAL 2021.1 

 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE 
PROJETO 

  

A Comissão do Processo Seletivo 2021.1 do Programa de Pós-Graduação em Ciência 

Animal – PPGCA, Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições 

legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 01/2021, RESOLVE:  

 

INFORMAR o Resultado Parcial da Avaliação das Propostas de Projeto das Inscrições do 

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – PPGCA, Univasf, 

Edital PRPPGI Nº 01/2021, conforme descrição abaixo. 

Petrolina, 25 de fevereiro 2021 

  
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal  

2021.1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
Resultado Parcial da Avaliação das Propostas de Projeto 

 

Número de 
inscrição Nível 

Nota Final do 
Projeto 

26368 Mestrado 6,35 

26353 Mestrado 8,23 

26383 Doutorado 8,78 

26371 Doutorado 7,40 

26362 Doutorado 6,95 

 
 

Observação: Pedidos de Recursos serão recebidos até 24 h após a publicação deste 
resultado e deverão ser enviados para o e-mail do PPGCA: cpgca@univasf.edu.br 

mailto:cpgca@univasf.edu.br

